



OPPSTANDELSEN AV MAMA ROSA 21.06.17.



HERREN JEHOVA JAHVE viste oppstandelsen til Mama Rosa i en visjon til HANS MEKTIGSTE PROFET

Den mektigste, mest fryktingyende, mest skrekkslagne oppstandelsen av Mama Rosa har tyngde. Det er en bevisst erklæring fra GUD DEN ALLMEKTIGE SELV til denne fortapte generasjonen at det er sannelig håp for dagens KRISTI kirke, for de troende i denne generasjonen, som tror på KRISTUS JESUS, og vandrer i hellighet og rettferdighet. Vi har nå fått håp til å overkomme døden, hvis vi lytter til

instruksjonene til budskapet fra Himmelen, med hensyn til hvordan forberede seg for MESSIAS gjenkomst. På grunn av denne tyngden av denne mega oppstandelsen har GUDS MANN JEHOVAS MEKTIGSTE PROFET bedt om at JESUS IS LORD radio spiller denne sangen om Nye Jerusalem som GUD har sendt HAM for å forberede for oss.

Mama Rosas sine hender og nakke er fortsatt rammet av dødsstivhet- RIGOR MORTIS.



HERRENS MEKTIGSTE MEST RESPEKTERTE PROFET har sannelig gått inni dødsriket og rykket opp denne kvinnen fra dødens kjeve og tenner! Med dette bekreftet HAN at KRISTUS har overvunnet døden for oss på Korset.

Dette minner meg om erklæringen fra Biskop Senior Avdelingsdirektør for medisinske tjenester Professor, Dr. Zachary Kasipoi, når han sa sannelig så vet vi ikke hvem GUDS MANN er! Men når vi ser på denne kvinnen så vil vi forstå noe av hvem Han er, Han som er blitt Sendt for å forberede veien for KRISTI MESSIAS HANS HERRE! - et av kommentarene fra sosiale medier.

Salmene 30:3 *HERRE MIN GUD, jeg ropte til DEG, og DU helbredet meg!*

Jona 2:6 *Jeg sank ned til foten av fjellene. Bommene på jordens porter slo igjen bak meg for alltid. Men DU, HERRE, MIN GUD, førte meg levende opp av graven.*



Salmene 86:13, 12 og 10. *For DITT miskunn mot meg er stor, DU har berget meg fra dødsrikets dyp. Jeg vil prise DEG, HERRE, MIN GUD, av hele mitt hjerte og evig ære DITT Navn. For DU er stor, og DU gjør under. DU alene er GUD.*

Mama Rosas Sine ribben stikker ut rett etter oppstandelsen 21.06.17.



Mama Rutto sitt intervju

Mama Rutto kommer fra samme landsbyen som Mama Rosa. Hun gikk inni huset til Mama Rosa og hun la merke til en fæl stank av råttne kropp. Hun spurte om hun virkelig hadde stått opp fra de døde, på grunn av denne fæle lukten? Hun motet seg opp, og gikk inn i rommet hennes. Mama Rosa pustet, men øynene var virkelig hvite og ansiktet lignet ikke et menneske. Tungen var hovnet opp og hun kunne ikke snakke. Hun kunne ikke se noe med øynene.

Hodet var fremdeles i tilstanden *rigor mortis* (dødsstivhet). Hun ba om å få sove i fred. På denne dagen luktet hun fremdeles som en død kropp, men hun hadde allerede stått opp fra de døde. Hun spurte om det virkelig var sant at hun fremdeles var i livet og hun virkelig hadde stått opp fra de døde fordi hun luktet som døden som var grusom.

Det luktet sterkt lukt av døden i tre dager i strekk. Ånden til Mama Rosas luktet så grusomt, at det kan ikke være noe som er verre. Denne lukten var også skremmende, fordi den var så sterk.

En død lik, som luktet som et likhus, har stått opp fra de døde og har kommet nå tilbake for å advare oss ved å si at vær så snill HØR PÅ HERRENS MEKTIGSTE PROFET. Hvordan kan denne generasjonen mislykkes i å komme inn i Den Nye Jerusalem, som GUDS MANN har kunngjort rundt i hele verden!

Kan det være at denne generasjonen er så opprørsk og ulydig, at HERRAN trenger å reise opp et råttent lik for å preke til oss? Dette er Han, så vent ikke på noe annet! Hør på Ham! Plager dette deg? Har vi noen grunn til å ikke komme inn?

Jesaja 40:3: *Hør! Det er En som roper: Rydd i ørkenen vei for HERREN! Gjør i ødemarken en jevn vei for Vår GUD!*

Malaki 4:5: *Se, JEG Sender Profeten Elia til dere før HERRENS Dag kommer, den store og skremmende.*